

2h+k+kphwc+s+vr+terassi, 58,0 m², 98 000 €

Rivitalo, Reisjärvi, keskusta, Salmensuuntien 2 B



Kohdetta myy

Raija Kangas
Kiinteistönvälittäjä LKV, KED

Gsm: 010 440 2611 / 040 734 1001

Asunto Björndahl Oy Ylivieska

“ Valoisa rivitalokaksio, keskellä kylää, palveluiden välittömässä läheisyydessä. Tässä asunnossa toteutuu koti ja vapaa-ajan asunto samassa. Huoneistokohtainen koneellinen ilmastointi. Hyvät pintamateriaalit. Pihapiirissä kolme rivitaloa, joista näkymät Reisjärvelle ja Vuohjojärvelle. Lasitettu terassi. Huoneistoon on mahdollista ostaa oma autokatospaikka. Tervetuloa, esittelemme, kun teille sopii.

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	7886768	Velaton hinta:	98 000 €
Sijainti:	Reisjärvi Keskusta Salmensuuntien 2 B, 85900 Reisjärvi	Myyntihinta:	59 000 €
Tyyppi:	Rivitalo (Huoneisto)	Velkaosuus:	39 000 €
Omistusmuoto:	Omistusasunto	Neliöhinta:	1 689,66 € / m ²
Huoneistoselitelämä:	2h + k + kphwc + s + vr + terassi	Yhtiövastike:	318,92 € / kk (Hoitovastike 129,26 € / kk + Rahoitusvastike 189,66 € / kk)
Huoneita:	Kaksio	Lisätietoja maksuista:	Vesimaksu: oma mittari Sähkö kulutuksen mukaan.
Asuintilojen pinta-ala:	58,0 m ²		
Kokonaispinta-ala:	58,0 m ²		
Kerrokset:	1/1		
Rakennusvuosi:	2013		
Vapautuminen:	Vapautuminen sopimuksen mukaan.		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Kohteen kuvaus:	Huoneistokohtainen ilmastointi ja lattialämmitys. Säilytystilat: Huoneistossa on runsaasti kaappitilaa ja etuterassilta käynti omaan ulkovarastoon.
Asunnon kunto:	Hyvä
Lisätietoja kunnosta:	Siisti ja hyväkuntoinen
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	Kaukolämpö.

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Rakennusmateriaali: puu
Katto:	Kattotyyppi: harjakatto harja/tiili
Keittiön kuvaus:	Jää/pakastekaappi, keraaminenliesi, liesituuletin ja astianpesukone.
Kylpyhuoneen kuvaus:	Kylpyhuoneessa, suihkutila, pesukoneliitäntä, käsienpesuallas, wc-istuin ja käynti saunaan.
Saunan kuvaus:	Oma sauna, sähkökiuas.
Olohuoneen kuvaus:	Olohuoneessa seinät maalattua pintaa ja yksi seinä tapettia, lattia tammiparkettia, katto maalattua levyä. Olohuoneesta käynti lasitetulle terassille.
Makuuhuoneiden kuvaus:	Makuuhuoneen seinät maalattua pintaa ja yksi seinä tapettia, lattiat tammiparkettia, katto maalattua levyä.

Taloyhtiö

Taloyhtiön nimi:	<i>Asunto Oy Reisjärven Salmenranta</i>
Isännöitsijän yhteystiedot:	Simo Joentakanen Penman Ky
Energialuokka:	C (2013)
Tontin koko:	4 922,0 m ²
Tontin omistus:	Oma
Kaavoitustiedot:	Reisjärven kunnan rakennustoimisto

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut:	Kaupat, pankki ja muut palvelut noin 500 m, terveyskeskukseen noin 1 km. Koulut: Alakoulu- ja yläkoulu noin 800 m, lukio noin 500 m.
-----------	---

Muut lisätiedot

Auton säilytys:	autokatospaikat 10kpl, autopaikat 12kpl
Näkymät:	Etelä/Pohjoinen
Ranta:	Yhteisranta Rannan tyyppi: Järvi

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.